Комитет финансов администрации Тихвинского района

ПРИКАЗ

29 декабря 2023 года 								№  65а-од
Об утверждении порядка исполнения бюджета муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области и бюджета муниципального образования Тихвинское городское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области по расходам и проведения операций на лицевых счетах, открытых в комитете финансов администрации Тихвинского района
         В соответствии с пунктом 1 статьи 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
ПРИКАЗЫВАЮ
1. Утвердить Порядок исполнения бюджета муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области и бюджета муниципального образования Тихвинское городское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области по расходам и проведения операций на лицевых счетах, открытых в комитете финансов администрации Тихвинского района (приложение).
1. Признать утратившим силу приказ комитета финансов администрации Тихвинского района от 30 декабря 2019 года № 52-од «Об утверждении порядка исполнения бюджета муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области и бюджета муниципального образования Тихвинское городское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области по расходам».
1. Довести настоящий приказ до сведения главных распорядителей бюджетных средств Тихвинского района и Тихвинского городского поселения.
1. Главным распорядителям бюджетных средств Тихвинского района и Тихвинского городского поселения довести настоящий приказ до подведомственных казенных и бюджетных (автономных) учреждений.
1. Настоящий приказ распространяется на исполнение бюджетов сельских поселений Тихвинского района по расходам в соответствии с соглашениями о передаче полномочий.
1. [bookmark: _GoBack]Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2024 года.
                7.     Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель главы администрации -                                               С.А. Суворова председатель комитета финансов

Рассылка:
Комитет по образованию администрации Тихвинского района-1
Комитет по культуре, спорту, молодежной политике администрации Тихвинского района-1
Комитет социальной защиты населения администрации Тихвинского района-1
Отдел учета и отчетности администрации Тихвинского района-1
Администрация Борского сельского поселения -1
Администрация Ганьковского сельского поселения -1
Администрация Горского сельского поселения -1
Администрация Коськовского сельского поселения -1
Администрация Мелегежского сельского поселения -1
Администрация Пашозерского сельского поселения -1
Администрация Цвылевского сельского поселения -1
Администрация Шугозерского сельского поселения -1
ИТОГО:  12